
 

平成30年度 第８回高山市薬剤師会研修会 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さてこの度、下記のとおり「平成 30 年度第 8 回高山市薬剤師会研修会」を開催させて

いただく運びとなりました。ご多忙のことと存じますが、是非ご参加賜りますようお願い

申し上げます。 

敬具 

日時：平成３１年１月２４日（木） 20：00～22：00 

会場：高山市保健センター2F  
〒506-8555 岐阜県高山市花岡町 2-18  TEL：0577-35-3160 
 

【プログラム】 

□20：00～20：30 

  慢性便秘症治療薬「モビコール配合内用剤」について 

EA ファーマ株式会社（エーザイグループ）山田文彦  

□20：30～22：00 ＊伝達講習会 

  平成 30 年度「法令遵守」研修会 
○ 薬剤師綱領・薬剤師行動規範について 
○ 薬事関連法規と薬剤師倫理について 
○ 指導・監査について 

高山市薬剤師会 鈴木敏文 副会⾧ 

 

※当日は、ご参加いただいた確認のため、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。

なお、ご記帳いただいた事柄は医療・薬学に関する情報提供のために利用させていただく

ことがございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。  

※研修会受講により、認定薬剤師の単位を取得できます。（1単位） 

※高山市薬剤師会に所属されていない薬剤師の先生方には、研修会参加費を頂くことに

なります。 


